### **עדכון תעודת המחלה הגורפת**

משרד הבריאות עדכן את תעודת המחלה הגורפת (וכן את טופס ההצהרה עליו חותם העובד) לעובדים השוהים בבידוד והרחיבה כך שתחול גם על הורים אשר ילדם נדרש לבידוד.<sup>1</sup> תעודת המחלה ניתנה לפי חוק דמי מחלה, תשל"ו-1976 ולפי חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), תשנ"ג-1993, לפי העניין, וזו תקפה, לעניין הזכות להיעדר מהעבודה מפאת מחלה, ביחס לכל תקופת הבידוד החלה על העובד/ת או על ילדו השוהה בבידוד בהתאם להוראות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"ף-2020 על תיקונו.<sup>2</sup>

### **הנחיות לקבלת דמי אבטלה לעובדים אשר נאלצו לצאת לחופשה ללא תשלום בעקבות נגיף הקורונה**

המוסד לביטוח לאומי פרסם הנחיות חדשות ומקלות בנוגע לזכאות לדמי אבטלה למי שיצא לחופשה ללא תשלום בהנחיית המעסיק למשך 30 יום ומעלה בשל התפשטות נגיף הקורונה (להלן: "חל"ת בעקבות נגיף הקורונה").<sup>3</sup> כך, עובד המצוי בחל"ת בעקבות נגיף הקורונה, והוא עומד בתנאי הזכאות לקבלת דמי אבטלה, יהיה זכאי להתחיל לקבל דמי אבטלה גם אם לא ניצל את כל ימי החופשה שלו. הנחיות לגבי אופן מימוש הזכאות פורסמו באתר שירות התעסוקה.<sup>4</sup>

<sup>1</sup> תעודת מחלה גורפת לעובד השוהה בבידוד.

<sup>2</sup> צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (בידוד בית והוראות שונות) (הוראת שעה), תש"ף-2020.

<sup>3</sup> הנחיות ביטוח לאומי לעניין דמי אבטלה לעובדים הנאלצים לצאת לחופשה ללא תשלום בעקבות הקורונה.

<sup>4</sup> הנחיות שירות התעסוקה לעובדים הנאלצים לצאת לחופשה ללא תשלום בעקבות הקורונה.

עדכון זה הוכן על-ידי צוות דיני העבודה של משרד גורניצקי ושות'.